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Instituttets Dag; årets K1-høydepunkt 

 

På Instituttets Dag 26. november var vi vel 80 deltagere.  Alle seksjoner og forskningsgrupper ved K1 var 
representert.  Universitetet, helseforetakene og Forskningsrådet ga viktige signaler.  Sett av 1. desem-
ber 2016 for Instituttets Dag allerede nå. 

Samarbeidet universitet – helseforetak var en hovedsak i mange av innleggene.  Eivind Hansen understre-
ket både vilje og ambisjoner som ny Helse Bergen-direktør, og Helse Fonna fulgte godt opp.  Dobbel tilhø-
righet er viktig, men også den tydelige rollen K1 og UiB har som pådriver og leder for forskning og utdan-
ning ble fremhevet. 

Ekstern og konkurranseutsatt finansiering er nøkkelen til vekst.  Prorektor, dekanus og Forskningsrådet 
var samstemte og konkrete i dette.  Gjennomarbeidede og målrettede søknader om eksterne midler er et 
krav til alle miljøer som ønsker prioritet.  Armslag for forskning og reell ekspansjon kommer via slike mid-
ler, ikke i basisbudsjettet.  Instituttets Dag viste frem noen av prosjektene hos oss som nylig har oppnådd 
ekstern støtte. Økt vektlegging av nytte og innovasjon i de fleste utlysninger bør gi klinisk medisin et kon-
kurransefortrinn. 

I ny studieplan blir utformingen av hvert enkelt semester viktig.  Arbeidet som nå pågår i semesterstyrene 
bestemmer hvordan fagområdene vil fremstå for studentene.  Canvas, den nye læringsplattformen som 1. 
januar erstatter MiSide, vil være en vesentlig ressurs. Vi må lære oss å bruke Canvas.  

Status for K1 slik den ble vist, gir grunn til forsiktig optimisme både når det gjelder forskningsresultat, ut-
danningsresultat og økonomi.  Vi så noen tall som peker i riktig retning, og på flere av punktene har vi 
grunn til å være fornøyd.   

Instituttets Dag skal stimulere og samle K1, fremme forskning og utdanning, og ikke minst gi oss en trivelig 
felles opplevelse.  Det tror jeg vi oppnådde i år. 

 

Nils Erik Gilhus  

Instituttleder 
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FORSKERLINJEN 

Forskerlinjen ved Det medisinsk-odontologiske fakultetet er et viktig verktøy for å rekruttere medisin– 
og tannlegestudenter til forskning. En fersk undersøkelse gjennomført blant forskerlinjestudenter i Nor-
ge viser at fullført forskerlinje fører til at betydelig flere fullfører PhD grad etter endt studium.  

Forskerlinjen gir et tilbud til medisin– og tannlegestudenter (inntil 10 % av kullet) som ønsker å forske par-
allelt med studiene. Forskerlinjen innebærer et ekstra år med forskning på fulltid, samt forskningsarbeid 
tilsvarende 0,2 årsverk per år parallelt med ordinært studium. I tillegg må studentene ta 30 studiepoeng 
(utenom ordinært studium) og gjennomføre en midtveisevaluering. For å få godkjent forskerlinjen kreves 

som hovedregel en publikasjon hvor forskerlinjestudenten er første- eller andre-
forfatter. 

- Hensikten med forskerlinjen er å rekruttere medisin - 
og tannlegestudenter til forskning på et tidlig tidspunkt i 
yrkeskarriæren, sier nyansatt forskerlinjeleder professor 
Anne Berit Guttormsen. Hun kombinerer lederjobben 

med klinisk arbeid på intensiv- og brannskadeavdelingen.  Hun vil nødig kutte ut 
jobben som kliniker og hevder med ettertrykk at klinikk, undervisning og forsk-
ning er en god kombinasjon. Hun er overbevist om at hennes engasjement i flere 
leire bidrar til å rekruttere profesjonsstudenter i medisin og  odontologi til forsk-
ning.  Klinikk, undervisning og forskning er som hånd i hanske sier hun med etter-
trykk.  Hvorfor søkte du lederstillingen på forskerlinjen spør vi. Jeg ble oppfordret 
til å søke kommer det kjapt. Som mangeårig underviser er hun kjent blant studentene, noe hun også tror 
er et pre for å lykkes i jobben. Dessuten holder jeg meg forhåpentligvis ung i hodet når det er så mange 
ungdommer som pusher meg og som stoler på meg.  

De andre som er med på å organisere og drive forskerlinjen er Marianne Stien fra fakultetsadministrasjo-
nen, professor Helge Ræder i pediatri og førsteamanuensis Marit Øilo i odontologi.  

Som ny leder ønsker Guttormsen at antall søkere til forskerlinjen øker. Hun har som mål å rekruttere de 
innovative, de som brenner for forskning.  Det er en stor interesse blant de vitenskapelige med tanke på å 

veilede forskerlinjestudenter. Forskerlinje-
studentene er motiverte, og de har med 
seg et stipend og driftsmidler. Guttormsen 
oppfordrer forskningsmiljøene til å komme 
med gode forskerlinjeprosjekt. – Klare 
problemstillinger og et prosjekt som lar 
seg gjennomføre på 2 år, og som etter 
hvert kan bli til en PhD grad etter endt pro-
fesjonsstudium. Guttormsen smiler lurt – 
det ser ut til at hun har funnet sin plass.  

På neste side finner du info om hvordan du 
sender inn prosjektforslag til rekruttering 
av nye forskerlinjestudenter.  

FAKTA FORSKERLINJEN: 

 Startet opp i 2002 

 Hvert år er det plass til        
15 medisinstudenter 
og  2 odontologi-
studenter 

 Det er i dag ca 85  fors-
kerlinjestudenter    
totalt 

Årets Vossaseminar, forskerlinjestudenter tatt opp i 2014 og 2015. Ledelsen i 

front, fra venstre: Helge Ræder, Marianne Stien, Marit Øilo og Anne Berit    

Guttormsen. 

Ny leder av forskerlinjen: Anne 
Berit Guttormsen 
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Gode erfaringer med forskerlinjen 

Kristi Krüger er en tidligere forskerlinjestudent som i dag tar doktorgraden sin ved CCBIO, med Lars  
Akslen som hovedveileder.  

- Det er til tider mye arbeid, men jeg er veldig fornøyd med å ha gått forskerlinjen. Man får 
en innsikt i hvordan kunnskap genereres, og man lærer å tenke kritisk, svarer Krüger på 
spørsmål om hva som er hennes erfaringer med forskerlinjen. - Man får god kjennskap til 
et fagmiljø, man lærer seg forskningsmetoder og det er gode stipendordninger. Forskning 
teller også i en turnussøknad, og man ligger ganske godt an når man begynner som ph.d.-
student, forteller Krüger videre. De som har hatt overambisiøse eller dårlig planlagte pro-
sjekter som er veldig krevende å gjennomføre, har kanskje vært noe mindre fornøyd med 

forskerlinjen. - For å komme i havn med både forskerlinje og studie er det viktig at prosjektene tidsmessig 
og arbeidsmessig lar seg gjennomføre, og at veilederne har forståelse for at man også må bruke tid på stu-
diene sine, er en oppfordring fra Krüger til de som ønsker å veilede forskerlinjestudenter.  

                                                                                                                                                           
FORSKERLINJEN PÅ DET MEDISINSK-ODONTOLOGISKE FAKULTET SØKER FORSKNINGS-
PROSJEKTER OG VEILEDERE TIL STUDENTER PÅ KULL 15  

Ved forskerlinjen er vi nå i full gang med å rekruttere studenter fra 15-kullet med tanke på opptak høsten 
2016. Studentene bør velge fagfelt før sommeren neste år. Vi har nå mer enn 80 forskerlinjestudenter. 
Både studenter og veiledere melder tilbake om gode erfaringer og forskning på til dels høyt nivå. Mange 
er godt i gang med doktorgradsprosjekt. Vi har 17 plasser til disposisjon hvert år, 15 FOR MEDISIN OG 2 
FOR ODONTOLOGI. 

Vi inviterer deg med dette til å levere inn prosjektforslag. Forslagene leveres etter en mal, se her.  Forsla-
get må i første omgang være ganske generelt, ikke for detaljert eller vanskelig formulert. Du skal vinne 
studentenes interesse og entusiasme for feltet og faget.  En spesifisert protokoll blir en del av forsknings-
prosessen på et senere stadium.  

Frist for innlevering: 20. desember 2015. PROSJEKTER BES SENDT PÅ EPOST TIL marianne.stien@uib.no. 

Tidligere har vi arrangert en oppgavedag hvor alle som har levert prosjektforslag har fått tildelt tid til å 
presentere sitt prosjekt for studentene. På grunn av mange innsendte prosjektforslag, har denne dagen 
blitt veldig lang og «tung» for studentene, og etter endt dag har de sittet igjen med lite. Vi tror at det er 
viktig at studentene i større grad får pratet med potensielle veiledere, og at presentasjon av prosjekter på 
en poster, via samtale vil gjøre presentasjonen mer givende både for student og veiledere. Vi vil i år forsø-
ke å gjøre litt om på denne dagen, opplegget kommer vi tilbake til over nyttår.  

Hvis du lurer på hva forskerlinjen innebærer og hvilke fordeler og plikter en har som er veileder, så finner 
du informasjon på www.uib.no/mofa/forskning/forskerlinjen.           

Vennlig hilsen  

Anne Berit Guttormsen                                                                                                                                                                                     
Professor                                                                                                                                                                                                                
Leder av Forskerlinjen.     

                                                                                                                                                               

Kristi Krüger 

http://vedlegg.uib.no/?id=fe700ad5114bddcd08f339850f14bdea
mailto:marianne.stien@uib.no
http://www.uib.no/mofa/forskning/forskerlinjen
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Nye utlysninger av midler                                                                                                                   

Nye utlysninger fra Nansenfondet og de dermed forbundne fond 2016:  

 Søknadsfristen til Nansenfondet og de dermed forbundne fond er 15. januar 2016, med utdeling 
samme år. Man kan søke fra 1. desember 2015.  

Alle må søke elektronisk. Søknadsbehandlingen administreres av Unifor - Forvaltningsstiftelsen for fond 
og legater ved Universitetet i Oslo: https://www.unifor.no  For mer informasjon gå til Nansenfondet og de 
dermed forbundne fonds hjemmesider: http://www.nansenfondet.no/.  

Styret bruker følgende inndeling i fagområder:  

1. Realfag og medisin (herunder også odontologi og veterinærmedisin)                                                               
2. Humaniora og samfunnsfag (herunder også jus og teologi)  

Det må fylles inn hvilket fagområde man hører inn under i søknadsskjemaet. Mottagere av bidrag fra 
Nansenfondet og de dermed forbundne fond vil bli avkrevd årlig rapport, og gjentatte tildelinger vil være 
avhengige av tilfredsstillende rapportering.  

 

  Fridtjof Nansens belønning for fremragende forskning  

Fridtjof Nansens belønning for fremragende forskning deles ut av Nansenfondet og de dermed forbundne 
fond på Det Norske Videnskaps-Akademis årsmøte i mai. Belønningen kan tildeles norske forskere, eller 
forskere fast bosatt i Norge, som har levert vitenskapelige bidrag av internasjonal betydning på meget 
høyt nivå. Frist: 10. februar hvert år 

 

 Fridtjof Nansens belønning for yngre forskere  

Belønningen som består av et pengebeløp (pt. NOK 100 000) og et diplom kan tildeles norske forskere el-
ler forskere fast bosatt i Norge, som ennå ikke har fylt 40 år. For øvrig gjelder samme regler som for Frid-
tjof Nansens belønning for fremragende forskning. Belønningen til yngre forskere deles ut årlig uten veks-
ling mellom realfag og medisin og humaniora og samfunnsfag.  

Les mer her 

                                                                                                                                                                     

Nyhetsbrev for ny studieplan i medisin 

Nyhetsbrev for ny studieplan i me-

disin for  DESEMBER 2015 finner 

du her 

Anestesi kåret til beste fagområde  

Kull 09B på medisin har har stemt 
frem anestesi som beste fagområde 
under studietiden sin på UIB.  

Prisen ble delt ut i dag i Store Audito-
rium. 

Vi gratulerer! 

https://www.unifor.no/
http://www.nansenfondet.no/
http://vedlegg.uib.no/?id=18472224d980e1eefe508574a8271446
http://www.uib.no/mofa/66684/nyhetsbrev
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New research founding from Council of Norway                                                                                        
Pre-Announcement: HELSEVEL pilot projects to develop innovation projects for health-, care- and wel-
fareservices. The studies shall lay the foundation for developing applications to innovation projects in 
public sector which is planned to be tendered with deadline in October 2016.                                           
Deadline: 17 February 2016 

 

The Novo Nordisk Foundation                                                                                                           
Excellence project endocrinological research – Nordic region. The objective is to support excellent rese-
arch projects for young researchers (PhD within the past 7 years) within the fields of basic, translational 
and/or clinical endocrinology research. The Novo Nordisk Foundation will award up to four 5-year 
excellence projects in 2016. Deadline (for letters of intent): 21 January 2016. Read more here. 

 

Utlysing av Peder Sather midler for 2016                                                                                        

Universitetet i Bergen er med i Peder Sather konsortiet sammen med en rekke andre norske institusjoner. 

Dette er en ordning hvor norske fagmiljø kan få økonomisk støtte til samarbeid med forskere ved UC-

Berkeley. Utlysingen av Peder Sather midler for 2016 er nå kunngjort. Informasjon og søknadsskjema fin-

nes på følgende adresse: http://sathercenter.berkeley.edu/peder-sather-grant/ . Vi gjør oppmerksom på 

at alle disipliner og fag kan søke. Søknadsfrist: 1. mars 2016.  

Webinar on clinical studies in Horizon2020 proposals                                                                

The new Work programme 2016/2017  Health, demographic change and well-being call is open for sub-

mission of proposals. A proposal including clinical studies has to fulfil several requirements and to address 

several specific issues, such as: how to involve clinical partners, how to set up the budget and what regu-

latory and safety issues need to be considered at proposal stage. Some topics of the Work programme 

offer the opportunity of conducting clinical or observational studies. For five of these topics the clinical 

trial template has to be used in addition to the proposal template. When: 15 December 1.30 p.m                

Read more here. 

 

Oslo Cancer Cluster                                                                                                                           
Cancer Crosslinks 2016. 14 January 2016, Oslo. Read more here 

 

 

 

Møter/konferanser/workshops  

http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/HELSEVEL/1254013920395?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/HELSEVEL/1254013920395?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.novonordiskfonden.dk/en/content/excellence-project-endocrinological-research-nordic-region
http://vedlegg.uib.no/?id=fc6fb04403e46034134ce111d1c1843d
http://www.healthncp.net/news-events/webinar-clinical-studies-horizon2020-proposals
http://oslocancercluster.no/a-dedicated-oncology-cluster/
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First annual conference of the Scientific Panel for Health:                                                               

“Better research for better health, a holistic approach to challenges and opportunities”.  

21 January 2016, Brussels. Read more here.  

 

Forskningsprisutdelingene 2. februar 2016                                                                                 
Nasjonalforeningen for folkehelsen har med dette gleden av å invitere til utdeling av Nasjonalforeningen 
for folkehelsens forskningspriser 2016. Arrangementet finner sted på Det Norske Teatret kl. 13.00, tirsdag 
02. februar. Les mer her. 

 

Nettverkskonferanse i kunnskapsbasert praksis                                                                        
Velkommen til årets nettverkskonferanse i kunnskapsbasert praksis 5.–6. april 2016! 
I år ønsker vi velkommen på Høgskolens nye og flotte Campus Kronstad.  Abstracts: Frist for å sende inn 
abstracts: 6. februar 2016. Mer informasjon her.                                                                                                             
Program          Påmelding 

http://ec.europa.eu/research/index.cfm?pg=events&eventcode=DCB657C1-0993-9A34-4E552436039123B1
http://vedlegg.uib.no/?id=f8befa80f4006fd07714ea7bb568aafd
http://www.hib.no/nettverkskonferanse-kbp
http://www.hib.no/forskning/formidling/konferanser/nettverkskonferanse-i-kunnskapsbasert-praksis/program/
https://www.linkevent.no/Events/RegForm.aspx?id=49278838-8356-40af-ba30-9665c26db8aa


 7 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

 

Infobrev nr. 21, årgang 3,  11. desember 

           

   

  

  

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Utvalgte Horizon 2020 utlysninger 

 

           

   

  

  

  

  

 

 

 

Her har du samlet utlysningene som hører inn under Horizon 2020. 

Horisont 2020 er et EU-program med store midler å hente. 
Se gjennom og finn det som er relevant for ditt felt!  
Se hovedside med Horizon 2020-utlysninger her.  
 
UiB har og sin egen Horizon webside. 

 

Utvalgte aktuelle frister:  

 

  

 

 

 

 

 

 

Under SC2-2016 ”Food security..” ,two stage 

SFS-38-2016:Impulsivity and compulsivity and the link 
with nutrition, lifestyle and the socio-economic environ-
ment    Deadline: 17 February 2016 
 

European Research Council:  

 

Consolidator Grant. Consolidating your own independ-
ent research team or programme.  
Deadline: 3. February. 

Under Marie Sklodovska-Curie Actions (MSCA):  
 

nnovative Training Networks (ITN):  
ITNs er svært populære samarbeidsnettverk i Horizon 
2020. The funding boosts scientific excellence and busi-
ness innovation, and enhances researchers’ career 
prospects through developing their skills 
in entrepreneurship, creativity and innovation. Frist: 12 
Januar 2016. 

Andre Horizon 2020-relaterte utlysninger 

IMI 2 (Innovative Medicines Initiative 2) – Call 6 for 
proposals, deadline 12 January. 
 Development of Quantitative System Toxicology (QST)  

 Establishing impact of RSV infection 
 

Also, the 'Big Data for Better Outcomes program: 
 

 Real World Outcomes across the Alzheimer's disease (AD) 
Spectrums (ROADS) to Better Care 

 Platform to optimise care for patients with haematologic 
malignancies.  

Pre-Announcement of JPND Call in Early 2016  
The EU Joint Programme – Neurodegenerative Disease Re-
search (JPND) will shortly begin another action to support 
working groups on “Harmonisation and Alignment in Brain 
Imaging Methods for Neurodegeneration”. Call launch date is 
in January.  Deadline: March 2016. 

Sammen med EU-midlene følger 
posisjoneringsmidler (POS) og 
prosjektetableringsmidler (PES) 
fra UiB. 

Generell info                               
POS-søknader                            
PES-søknader 

The 2nd Joint Call for ERANet-LAC. Topic 7: Cancer - Im-
proving the quality of care and quality of life of dying cancer 
patients. Topic 9: (ICT in relation with HEALTH): Improving 
wellbeing and inclusiveness through e-health, m-health, and 
active and assisted living  solutions. Deadline: 10 March 2016, 
launch 1.Dec. More info on RCN webpage.  

Under Personalised medicine, single stage 

SC1-PM-01-2016:Multi omics for personalised therapies on diseases of the immune system                                     
SC1-PM-04-2016:Networking and optimising the use of population and patient cohorts at EU level                  
SC1-PM-06-2016:Vaccine development for malaria and/or neglected infectious diseases                   
SC1-PM-09-2016:New therapies for chronic diseases                                                                                    
SC1-PM-11-2016-2017:Clinical research on regenerative medicine                                                         
SC1-PM-21-2016:Implementation research for scaling-up of evidence based innovations and good 
practice in Europe and low- and middle-income countries                                                                    
Deadline: 13 April 2016 

Also check out: 

SC1-PM-18-
2016:Big Data 
supporting Public 
Health policies 
Deadline:  
16 February. 

Eurostars2  Call 5:  
Supports R&D-performing SMEs and their partners by funding 
collaborative innovation projects that will be rapidly commer-
cialised. Access regional, national and international markets. 
Info from RCN. Deadline: 18 February.                                                                    

Pre-Announcement JPI-EC-AMR. 3rd Call ERAnet: Transmis-
sion Dynamics. Call opens in January 2016 . 

ERA-IB-2 7th joint call for proposals: Industrial biotechnology 
for Europe. Supports research and development activities in 
synthetic biology/biotechnology. Deadline: 1 February. 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html#c,calls=SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.1./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.2./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.3./0/1/1&SpecificProgrammeLeve
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/5140-sfs-38-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/5140-sfs-38-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/5140-sfs-38-2016.html
http://erc.europa.eu/consolidator-grants
http://ec.europa.eu/research/mariecurieactions/about-msca/actions/itn/index_en.htm
http://www.imi.europa.eu/content/stage-1-17
http://www.imi.europa.eu/content/stage-1-17
http://www.neurodegenerationresearch.eu/2015/11/joint-transnational-call-for-research-proposals-preannouncement/
http://vedlegg.uib.no/?id=8d728bcefef0719e751cbef1bf840fde
http://vedlegg.uib.no/?id=06c282a23c8e588578765c02f104da01
http://vedlegg.uib.no/?id=dda1c7d1684c2d9fd92127922dfd30b7
http://www.eranet-lac.eu/
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/ERANetLAC/1254013428093/p1184150364108?progId=1254000220003&visAktive=true
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3055-sc1-pm-01-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3051-sc1-pm-04-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3052-sc1-pm-06-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3060-sc1-pm-09-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3053-sc1-pm-11-2016-2017.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3056-sc1-pm-21-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3056-sc1-pm-21-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
https://www.eurostars-eureka.eu/apply-funding
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/Eurostars/1254013698315?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.jpiamr.eu/activities/joint-calls/3rd-joint-call-transmission-dynamics/
http://www.jpiamr.eu/activities/joint-calls/3rd-joint-call-transmission-dynamics/
http://www.era-ib.net/7th-joint-call-0
http://www.era-ib.net/7th-joint-call-0
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Vi minnar om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

Stipendmidler utenlands 

 IBSA Foundation Fellowships Call. To PhDs and MDs under 35 years, in 5 research fields: both basic and clinic 
endocrinology, fertility, dermathology, reumathology, pain medicine. Deadline: 31 Dec. 

 EMBO (European Molecular Biology Organization) Fellowships.  Short-term (PDs and advanced PhD students) 
fellowships fund research visits of up to 3 months. Deadline: throughout the year. 

 ERS/EMBO Long-term fellowships are basic science fellowships in respiratory science with a research project in 
molecular biology. Deadline: 31 January 2016. 

 

EEA/Norway Mobility Grants 

 

Bulgaria Scholarship: Fifth Call Mobility Projects in Higher Education. Deadline: 23 December. 

 
PhD course in cellular imaging in Gothenburg                                                                                 
The popular PhD course in Cellular Imaging at Sahlgrenska Academy/University of Gothenburg will be open for par-
ticipants from Norway also next spring.  
Time: Monday 11 April – Friday 15 April, 2016. To register for the course, please contact the scientific manager of 
the Centre for Cellular Imaging at Sahlgrenska Academy/University of Gothenburg; Julia Fernandez-
Rodriguez. There is no course fee for PhD candidates. Registration deadline: 20 January 2016. 

 

Nordic Imaging Symposium                                                                                                             
Invitation to a 2-day symposium in Gothenburg, “Bridging Nordic Imaging”, on 14-15 April, with invited speakers 
and participants from various imaging fields. Read more:www.ccigothenburg.com. Registration deadline: 29 Febru-
ary 2016.  
MedIm will offer 10 travel and accommodation grants to members who wish to participate only in the symposi-
um.  To apply for a MedIm travel grant, fill in a grant application form. If you are not already a  member, you 
can register for membership here.   

 

Stipend til norske studenter for studier i USA                                                                                      
Norge-Amerika Foreningen (NORAM) har stipend for master/PhD studier i USA.                                                         
Søknadsfrist er 18. desember for studieopphold høst 2016/vår 2017. Se her for mer informasjon. 

Merk at foreningen også har stipender for ansatte/professorer eller andre som har lyst til å ha et internasjonalt 
opphold i USA, for å forske eller undervise et semester. Samarbeidsorganisasjonen i USA, American Scandinavian 
Foundation har et stipend som heter Visiting Lectureships. Søknadsfrist er 15. februar 2016, og de anbefaler å star-
te tidlig med en søknad.  

https://www.euresearch.ch/index.php?id=499&tx_ttnews%5btt_news%5d=410&no_cache=1&user_id=43788&job_id=1438
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/short-term-fellowships
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/ers-embo-fellowships
http://eeagrants.org/opencalls/view/BG09
http://cf.gu.se/english/Centre_for_Cellular_Imaging/Courses/courses
mailto:julia.fernandez-rodriguez@cci.sahlgrenska.gu.se
mailto:julia.fernandez-rodriguez@cci.sahlgrenska.gu.se
http://www.ccigothenburg.com/
https://ntnu.wufoo.com/forms/w6q9s5/
https://ntnu.wufoo.com/forms/q6k5r7/
http://www.noram.no/noram_stipend/graduate-stipender/
http://www.amscan.org/fellowships-and-grants/visiting-lectureships/
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Utlysning fra Forskningsrådet 

HELSEVEL Forprosjekter for Innovasjonsprosjekter i offentlig sektor.  

Utlysningsplan for HELSEVEL for 2016:  

 

 

   

  

 

 

 

 

Hvordan holde seg oppdatert? Meld deg på programmets nyhetsbrev. All informasjon fra programmet sendes ut 
med programmets nyhetsbrev.                                                                                                                                                                        

 

Stipender for post-doc studier innen human ernæring 

Henning och Johan Throne-Holsts stiftelse för främjande av vetenskaplig forskning lyser ut stipender til studier 
innen human ernæring.  Søknadsfrist er 1. mars. Les mer her. 

 

Nasjonal forskerkonferanse om psykisk helse og rusmiddelforskning i Oslo                        
Forskningsrådet inviterer til konferanse 1.–3. februar. Les mer her.  

 

Medical Education & All That Jazz 

Recommended summer school course in Canada July 4-7 2016 with focus on faculty development in the health pro-
fessions. Deadline for registering is February 15th, 2016. Early bird fee before January 8th. Read more.  

 

Kurs: Psykiske lidelser—i eldre år, Trondheim 15. mars 

Et tverrfaglig kurs fra Aldring og helse, Nasjonal kompetansetjeneste, med hovedfokus på depresjoner, angstlidelser 
og psykoser som debuterer i eldre år. Både utredning og behandling vil bli belyst. Thon Hotell Prinsen i Trondheim 
15. mars 2016. Les invitasjon her. 

 

11th Orpheus Conference                                                                                                                   
Den 11. Orpheuskonferansen arrangeres den 10.-12. mars 2016 i Køln, Tyskland. Tema er ”Lost in translation: from 

medical studies to clinical research”.  Les mer her .   

 

 
 

Søknadsfrist  Tema/støtteform 

17. februar   Forprosjekter for Innovasjonsprosjekter i offentlig sektor 

25. mai  Skisser for kjernemiljø og klynge 

 Forskerprosjekter og eventuelt Annen støtte 

12. oktober  Kjernemiljø og klynge 

 Innovasjonsprosjekter i offentlig sektor 

http://www.forskningsradet.no/prognett-helsevel/Nyheter/HELSEVEL_2016__tentativ_utlysningsplan/1254013092147/p1254005461901
http://www.forskningsradet.no/prognett-helsevel/Nyhetsbrev/1254005461894
http://vedlegg.uib.no/?id=ad15db31afff575151c2af13ca290707
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Forskning_pa_psykisk_helse_og_rus__muligheter_og_utfordringer/1254006669840?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
https://www.mcgill.ca/medicinefacdev/programs/medical-education-all-jazz
http://vedlegg.uib.no/?id=b060d0b3948e6ff1afca24d9f81a5fab
http://vedlegg.uib.no/?id=30391239f341bae0674f3d322ba8f67b
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The 8th European Conference on Comparative Neurobiology                                                 
The 8th ECCN will be held in Munich from April 7 – 9, 2016. The selection of Plenary Speakers, as well as the 

planned symposia will cover a particularly wide range of evo-devo topics from human isocortex evolution to fish 

forebrain organization. Scientist presentations and symposia, as well as poster sessions. Registration and abstract 

submission are now open. Read more here. 

 

IARMM General Assembly 2016 joint with the 5th World Congress of Clinical Safety 

(5WCCS)                                                                                                                                                
The theme of the congress is ”Smart Hospitals and Healthcare: Health Care Management &  

Leadership, Risk, Quality, and Productivity.” 21 - 23 September 2016 at the Joseph B. Martin Conference Center, 

Harvard Medical School, Boston, USA, hosted by  the International Association of Risk Management in Medicine 

(IARMM).  Read more here. 

 

The 8th European Conference on Comparative Neurobiology                                                  
The 8th ECCN will be held in Munich from April 7 – 9, 2016. The selection of Plenary Speakers, as well as the 

planned symposia will cover a particularly wide range of evo-devo topics from human isocortex evolution to fish 

forebrain organization. Scientist presentations and symposia, as well as poster sessions. Registration and abstract 

submission are now open. Read more here. 

 

Nye forskernettverk  –  medisinsk og helsefaglig forskning 

COST er en europeisk nettverksorganisasjon der de fleste landene i Europa (herunder Norge og alle EU-landene) 
er medlemmer. En viktig oppgave for COST er å fremme europeisk forskningssamarbeid ved å igangsette 
vitenskapelige nettverk ("COST-aksjoner").  
I oktober 2015 ble det vedtatt å igangsette 40 nye COST-aksjoner, hvorav 15 er innenfor/relevante for medisinsk og 
helsefaglig forskning. Forskningsrådet anbefaler deltakelse i COST-aksjoner og er også koordinator for norsk del-
takelse. Se mer informasjon her. Og her kan du finne søknadsskjema. 

Ta kontakt med NFR innen 8. januar 2016 hvis du er interessert i å søke. 

 

Nytt fra NSH                                                                                                                                                     

Nyheter fra Norsk sykehus– og helsetjenesteforening. Les mer her. 

 

Nytt fra Stiftelsen Bergensklinikkene                                                                                              

Nyheter fra Stiftelsen Bergensklinikkene om rusproblematikk og helse. Les nyhetsbrevet her. 

http://www.eccn8-munich2016.com
http://iarmm.org/
http://iarmm.org/
http://www.iarmm.org/5WCCS/
http://www.eccn8-munich2016.com
http://vedlegg.uib.no/?id=f609e4a84a2cb5eb1d33271039ed33c7
http://vedlegg.uib.no/?id=afb6c5bd386b427f0a13311a93f51c21
http://vedlegg.uib.no/?id=1ba4163c8ed99b29b3a48e22d2e48577
https://www.nsh.no
http://www.bergensklinikkene.no/hjem/nyhetsbrev-stiftelsen-bergensklinikkene8/?utm_medium=email&utm_campaign=Nyhetsbrev+Stiftelsen+Bergensklinikkene+25+november&utm_content=Nyhetsbrev+Stiftelsen+Bergensklinikkene+25+november+CID_3ebb82dcc5db7d96d70436452bd
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K1s nylege disputasar 

 

Astrid Louise Betten Rygh disputerte i dag den 11. desember, i Stavanger med avhandlinga 

”Obstetric anal sphincter injuries. A population-based study of improvement of care.” 

Rettleiarar: Hartwig Kørner, Torbjørn Moe Eggebø og Finn Egil Skjeldestad. 

Les meir her 

 

Kenneth Finne disputerte i dag den 11. desember med avhandlinga ”Proteomic signature of 

glomerular and tubular damage in hypertensive kidney.” 

Rettleiarar: Bjørn Egil Vikse, Olav Tenstad og Frode Berven  

Les meir her 

 

 

Elisabeth Beisland disputerte i dag den  11. desember med avhandlinga ”Health-related Quality 

of Life, Distress and Psychosocial Factors in Head and Neck- and Renal Cancer Patients” 

Rettleiarar: Anne Kari Hersvik Aarstad, Hans Jørgen Aarstad og August Bakke 

Les meir her 

Vi gratulerar med vel gjennomført  disputas! 

 

Nye ansatte i administrasjonen 

Navn: Eldbjørg Sanden Søvik 
Familie: Gift med Øistein, tre born, Olav (39), Elise (18) og Elias (15), to barnebarn      
Johannes (9) og Sarah (5) 
Bur:  Morvik i Åsane 
Opprinneleg frå: Hellesøy i Øygarden kommune 
Kva er di stilling og kva jobbar du med eigentleg? Jobbar no som vikar for Ingvild 
Wallacher som personalkonsulent på K1. Har ellers jobb som seniorkonsulent på        
Seksjon for rekruttering i fakultetsadministrasjonen. 

Kva er kjekt i jobben, og kva kan vere utfordrande? Kjekt med ulike oppgåver og møte med ulike          
personar. 
Kva likar du å gjere på fritida? Likar blant anna å trene (spinning), og å reise. 
 

 

http://vedlegg.uib.no/?id=cf09d609b2499400c7b5771a3a8dc9c6
http://vedlegg.uib.no/?id=968a70c34e68f2e6e589e1575ffe08b2
http://vedlegg.uib.no/?id=6a15c29c033d51e3795861cae601f112
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av våre søk i Pub-
med, ta kontakt med Solveig.Witso@uib.no 

For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene våre.   
 

Nivå 2 

 Cerenkov Luminescence Imaging for Accurate Placement of Radioactive Plaques in Episcleral Brachytherapy of Intraocu-
lar Tumors. Axelsson J, Krohn J. Invest Ophthalmol Vis Sci. 2015 Nov 1;56(12):7362-8. doi: 10.1167/iovs.15-18012. 

 

 

Nivå 1 

 Cosinor modelling of seasonal variation in 25-hydroxyvitamin D concentrations in cardiovascular patients in Norway. 
Degerud E, Hoff R, Nygård O, Strand E, Nilsen DW, Nordrehaug JE, Midttun Ø, Ueland PM, de Vogel S, Dierkes J. Eur J Clin 
Nutr. 2015 Nov 25. doi: 10.1038/ejcn.2015.200. [Epub ahead of print]   

 Dietary guidance normalizes large intestinal endocrine cell densities in patients with irritable bowel syndrome. Mazzawi 
T, Hausken T, Gundersen D, El-Salhy M. Eur J Clin Nutr. 2015 Nov 25. doi: 10.1038/ejcn.2015.191. [Epub ahead of print 

 POSTOPERATIVE POSITIONING IN MACULAR HOLE SURGERY: An Objective Evaluation of Nonsupine Positioning and the 
Effect of the "Tennis Ball Technique". Forsaa VA, Krohn J. Retina. 2015 Nov 11. [Epub ahead of print] 

 A modified dummy-plaque for the accurate placement of ruthenium-106 plaques in brachytherapy of intraocular tu-
mours. Krohn J. Ocul Oncol Pathol 2016;2:1-4  

 Vitamin D<sub>3</sub> supplementation does not modify cardiovascular risk profile of adults with inadequate vitamin 
D status. Seibert E, Lehmann U, Riedel A, Ulrich C, Hirche F, Brandsch C, Dierkes J, Girndt M, Stangl GI. Eur J Nutr. 2015 
Nov 30. [Epub ahead of print]  

 Risk of hip fracture among older people using antihypertensive drugs: a nationwide cohort study. Ruths S, Bakken MS, 
Ranhoff AH, Hunskaar S, Engesæter LB, Engeland A. BMC Geriatr. 2015 Dec 1;15:153. doi: 10.1186/s12877-015-0154-5.  

 Psychiatric Comorbidity, Social Aspects and Quality of Life in a Population-Based Cohort of Expecting Fathers with Epi-
lepsy. Reiter SF, Veiby G, Bjørk MH, Engelsen BA, Daltveit AK, Gilhus NE. PLoS One. 2015 Dec 4;10(12):e0144159. doi: 
10.1371/journal.pone.0144159. eCollection 2015.   

 Publication footprints and pitfalls of bibliometry . H. Flaatten, L. S. Rasmussen and M. Haney. Acta Anaesthesiologica 
Scandinavica 4 DEC 2015 DOI: 10.1111/aas.12655.  

 Impact of falls on physical activity in people with Parkinson's disease. Hiorth YH, Larsen JP, Lode K, Tysnes OB, Godfrey 
A, Lord S, Rochester L, Pedersen KF. J Parkinsons Dis. 2015 Nov 30. [Epub ahead of print].  

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Luminescence+Imaging+for+Accurate+Placement+of+Radioactive+Plaques+in+Episcleral+Brachytherapy+of+Intraocular+Tumors.
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Luminescence+Imaging+for+Accurate+Placement+of+Radioactive+Plaques+in+Episcleral+Brachytherapy+of+Intraocular+Tumors.
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26603883
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26603880
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=POSTOPERATIVE+POSITIONING+IN+MACULAR+HOLE+SURGERY%3A+An+Objective+Evaluation+of+Nonsupine+Positioning+and+the+Effect+of+the+%22Tennis+Ball+Technique%22.
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=POSTOPERATIVE+POSITIONING+IN+MACULAR+HOLE+SURGERY%3A+An+Objective+Evaluation+of+Nonsupine+Positioning+and+the+Effect+of+the+%22Tennis+Ball+Technique%22.
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26621634
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26621634
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26626043
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26637130
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26637130
http://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1111/aas.12655/abstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26639446
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Dette hjørnet skal omhandle alt som berører arbeidsmiljøet ved K1. Her blir dere presentert for nyheter, HMS – 
handlingsplanen ved K1, når det vernerunder, arbeidsmiljøundersøkelser etc. Alle er velkommen med innspill til 
dette hjørnet!  

 

Verneombud ved K1: 

Lise Skålvik Amble, vara Asta Optun (administrasjon og vitenskapelige stil-
linger) 

Karen Marie Egeland, vara Suzanne Lehdal (Vivariet) 

Hanne Linda Nakkestad, vara Suzanne Lehdal (Lab/teknisk) 

 

NYHET:                                                            

Nytt HMS-avvikssystem VED MOF. Alle avvik skal nå rapporteres digitalt:                                                              
https://avvik.app.uib.no/skjema/f?p=692:1:                                                                                                                                                                                          
Ved UiB skal alle HMS-avvik meldes, for å kunne forebygge og følge opp skader på mennesker, miljø og materiell. 
Kunnskap om HMS-avvik er en forutsetning for å kunne ivareta et fullt forsvarlig arbeids- og læringsmiljø. 

Roller i HMS arbeidet: 

Leder: HMS er et lederansvar på alle nivå og er integrert i all ledelse.  
Leder kan delegere HMS-oppgaver til andre, som prosjektleder, HMS-koordinator, strålevernkoordinator, miljøkon-
takter mv. 

Ansatte og studenter har ansvar for aktiv medvirkning i arbeidsmiljøarbeidet. 

Verneombudene har en tilsynsfunksjon og skal ivareta ansattes interesser i saker som angår arbeidsmiljøet, og er 

samarbeidspartnere for ledelsen. 

Bedriftshelsetjenesten bistår ledere og ansatte med å skape sunne og trygge arbeidsmiljøforhold, og har en fri og 
uavhengig stiling i arbeidsmiljøspørsmål. 

HMS-seksjonen, Personal- og organisasjonsavdelingen, Eiendomsavdelingen og Kollegiesekretariatet er 
fagenheter i UiBs HMS-arbeid. 

Arbeidsmiljøutvalget er partssammensatt og arbeider for et fullt forsvarlig arbeidsmiljø. 

HMS – hjørnet 

https://avvik.app.uib.no/skjema/f?p=692:1
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Aktuelle UiB velferdstilbod: 

Lynkurs i Office  
 

Det er satt opp et ekstra kurs i Office i Bergen den 
18. desember kl 09.00– 12.00. 
 
Meld deg på her   

Juletrefest for UiB– ansatte 

Lørdag 09. januar 2016, kl 15.00– 17.00  
Grand Selskapslokaler,O le Bullspl. 1  

 
Billettpris: kr. 100,- Voksne/Barn 

Betaling ved påmelding. Begren-
set antall plasser.  
Påmeldingsfrist: 21. desember 
2015 

Link til påmelding: https://
reg.app.uib.no/juletrefest 

Hellemyrsfolket 

Tilbud på billetter til ansatte ved UiB 

 Torsdag 14. januar kl. 19.30 

Billetettpris kr. 300,- 

 Klikk deg inn her . Velg ønsket forestilling ved å 
trykke kjøp billett. Klikk deg så inn via Hjelp meg 
med å finne de beste billettene som er tilgjengelige 
Velg priskategori Ansatt Universitetet i Bergen, ko-
de 2016UIB. Skriv inn ønsket antall billetter og ma-
skinen velger nå av gode seter som vi allerede har 
holdt av til dere. Forsett til betaling ved å logge deg 
inn til kassen. 

GOD JUL  

OG  

GODT NYTT ÅR! 

 

http://kursweb.vismaajourit.no/courseinfo.aspx?a3Vyc21hbGtvZGU9MjBMTTQzMzgzOSZrdGZpZD0zOTUzOSZrdXJzdHlwZT04MjkmZm9yZXRhZz0w
https://reg.app.uib.no/juletrefest
https://reg.app.uib.no/juletrefest
https://www.billettservice.no/event/hellemyrsfolket-2016-billetter/478415?language=no-no
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Nyttige lenker 
 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

 

CCBIO 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Ny studieplan medisinstudiet 

Mi Side 

 

Fra to mailbokser til én. 

Helse Bergen/UiBs webside med 

retningslinjer for medisinsk forsk-

ning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studieseksjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Hvordan finne ut hva som er nivå 1 

eller 2-tidsskrift 

E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt 
 

Håndbok ved mistanke om fusk 
E-post til redaktør av K1-nytt:  

Solveig.Witso@uib.no 

   

Illustrasjon: Colourbox.com 

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/en/ccbio
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
https://miside.uib.no/register/?return_url=%2fdotlrn%2f
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=adc96d35b7f6310c4a9e9c109c04aee0
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.uib.no/stilling
https://www.uib.no/biomedisin/en/resources/conferences-and-seminars/bbb-seminars
http://www.uib.no/en/ccbio/71725/ccbio-seminars
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?otool=bibsys
mailto:studie@med.uib.no
mailto:studie-nutrition@uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_0ab93d38002fc34893e29326fb59c4ec20d40ebe6d%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
http://lydia.uib.no/Lydia/
https://sebra.uib.no/sebra/
http://nyheter.uib.no/
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=5f31055f8da27a32c997fd42f127b30b
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=5f31055f8da27a32c997fd42f127b30b
mailto:post@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/om-instituttet/arkiv-over-k1s-nyhetsbrev
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=7afcefd264cd93da3489116076ab6c5a
mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no

